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Fiedmracidn Madrilefs de Natacisn

X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Prueba 29 Masc., 4 x 200m Libre Alevin Masculino
15/07/2023 - 19:16 Resultados
RC 8:21.58 C.N. SABADELL A CORUNA 18/07/2015

Minima 11 - 14: 8:56.00
Puntos: FINA 2023

Clasificacién Tiempo Pts

1. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 8:28.77 52,00 556
CHICA MATA Miguel Angel 09 28.37 31.11 31.78 32.25 2:03.51
RAMIREZ PORRAS Carlos 09 29.08 33.12 33.86 33.35 2:09.41
LOWE LEA Oscar 09 27.75 31.65 32.56 31.25 2:03.21
ANSELMO FERNANDEZ Juan Claudio 09 29.27 33.78 35.50 34.09 2:12.64

2. RealCanoeN.C. 1 Real Canoe N.C. 8:30.83 44,00 550
RODRIGUEZ RAMIREZ Jose Enrique 09 27.42 30.12 31.28 30.01 1:58.83
RUIZ MORALES Rodrigo 09 28.52 31.76 32.36 32.26 2:04.90
LAMA GARCIA Pablo 09 30.44 33.50 35.09 34.40 2:13.43
ALCALDE JARA Guillermo 10 30.77 34.00 34.67 34.23 2:13.67

3. C.N. Murcia San Jorge 1 C.N. Murcia San Jorge 8:32.31 38,00 545
AMO SANCHEZ Adrian 09 27.75 29.81 30.87 30.29 1:58.72
KOVALENKO Artem 10 29.68 33.35 35.01 34.05 2:12.09
MARTINEZ BENZAL Jose 09 30.71 33.23 34.38 33.19 2:11.51
BREDNEV PRODOSEVYCH Alexandr 09 29.94 33.40 34.44 3221 2:09.99

4, C.N.VIC-Etb 1 C.N. VIC-Etb 8:32.52 34,00 544
DE LA MORA AVENI Marc 09 29.01 31.92 31.21 32.66 2:04.80
DIEZ ROSET Jan 09 29.32 33.80 34.72 32.96 2:10.80
AYADA AMGAR Ismael 09 28.21 31.29 33.02 33.41 2:05.93
PICOIU PICOIU Samuel Daniel 09 29.41 34.57 34.32 32.69 2:10.99

5. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 8:33.31 32,00 542
CORDOBA MARTOS Cristian 09 28.83 31.90 32.25 32.64 2:05.62
CARDENAS BONJORN Marti 09 29.53 33.61 33.14 32.92 2:09.20
MORENO BLANCO Jordi 09 29.43 33.49 35.34 36.63 2:14.89
JUAREZ LIANAS Siro 09 29.06 31.92 33.03 29.59 2:03.60

6. C.N. Alcala1l C.N. Alcala 8:37.73 30,00 528
ROLDAN CABEZA Fernando 09 28.08 30.33 30.67 31.26 2:00.34
CASADO FERNANDEZ Carlos 09 29.81 33.26 34.72 33.95 2:11.74
PACHON HERRERA Jesus 10 29.60 33.27 35.20 35.33 2:13.40
PINO MUNOZ David 10 28.80 32.73 35.34 35.38 2:12.25

7. C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 8:48.62 28,00 496
SANTOS CABRERA Daniel 09 28.85 33.30 34.95 35.42 2:12.52
ALEMAN LOPEZ Hugo 09 28.77 32.59 33.97 33.90 2:09.23
QUILES PENATE Jose Antonio 09 29.44 34.04 34.53 33.28 2:11.29
VEGA LLAMAS Carlos 09 29.08 33.69 36.30 36.51 2:15.58

8. C.N.Leganes 1 C.N. Leganes 8:49.19 26,00 494
PARRILLA ISIDORO Enzo 09 29.63 32.54 35.05 34.47 2:11.69
MURNOZ ROJO Javier 09 27.75 31.55 32.99 31.24 2:03.53
DIAZ-PISON VALERA Sergio 09 30.90 34.81 36.41 35.09 2:17.21
BUENO ESQUINAS Alejandro 09 31.18 34.85 36.49 34.24 2:16.76

9. C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 8:50.38 24,00 491
LEON ACOSTA Hugo 09 28.34 32.23 33.41 34.18 2:08.16
ALBA BLANCO Odin 09 30.46 34.53 36.41 35.81 2:17.21
VERA GARCIA Alberto 09 30.35 33.84 35.58 35.72 2:15.49
SANTANA DEL PAZO Daniel 09 28.23 33.62 34.17 33.50 2:09.52
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X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Federacidn Madrilisna de Natacidn

Prueba 29, Masc., 4 x 200m Libre, Alevin Masculino

Clasificacion
10.

11.

12.

13.

14.

C.D.N. Bidasoa XXI| 1
CORCHON MAERO Unax
MANSO GALARZA Mikel
FRANCISCO LAGO Ekain
GALZACORTA DOMINGUEZ Enai

C.N. Churriana 1

VALERO GARCIA Fabio

MONGE SERRANO Juan Francisco
FERNANDEZ GARCIA Ruben
VILLEN MORENO Sergio

Universidad de Granada 1
FRANCO FRIAS Hector
HERNANZ YANEZ Manuel
MARTIN JURADO David
ALONSO TELLEZ Izan

C.D. Gredos San Diego 1
FERNANDEZ LEIVA Alejandro

DEL CERRO-CHOME MURIOZ Alvaro
ALESSANDRO ZOCO Luca
VALVERDE LANDALUCE Alejandro

R.G.C. Covadonga 1
AGUINACO ALVAREZ Pablo
GONZALEZ DIAZ Diego

SUAREZ ALLER Yago
FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo

09
09
09
09

09
09
09
10

09
09
09
09

09
10
09
09

09
10
09
10

C.D.N. Bidasoa XXI

29.63 32.84 34.79
31.87 35.46 36.06
29.95 33.04 33.16
29.67 33.51 34.18
C.N. Churriana
29.37 32.62 33.91
28.79 34.03 34.53
30.09 34.82 33.68
29.67 33.67 36.21
Universidad de Granada
29.64 32.41 35.36
29.95 33.56 35.03
28.82 33.39 36.36
30.33 34.57 36.59
C.D. Gredos San Diego
30.14 33.02 35.21
30.64 35.38 35.34
30.55 35.73 36.31
29.25 33.32 35.36
R.G.C. Covadonga
30.34 33.73 35.31
31.73 36.86 37.79
28.69 33.32 35.72
30.56 35.34 36.98

Tiempo

8:51.41
34.88
36.18
32.95
33.24

8:52.02
35.23
32.99
35.18
37.23

8:56.29
33.86
35.37
35.18
35.87

8:59.77
34.27
35.95
34.68
34.62

9:04.61
33.45
36.15
33.31
35.33

22,00
2:12.14
2:19.57
2:09.10
2:10.60

20,00
2:11.13
2:10.34
2:13.77
2:16.78

2:11.27
2:13.91
2:13.75
2:17.36

2:12.64
2:17.31
2:17.27
2:12.55

2:12.83
2:22.53
2:11.04
2:18.21

Pts
488

486

475

466

453
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